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 BRITISH FILM FESTIVAL 

 

Identyfikacja festiwalu 
 

O FESTIWALU  

British Film Festival to pierwsza edycja festiwalu organizowanego przez Kino Muza w Poznaniu, 
którego organizatorem jest Estrada Poznańska. Festiwal przebiega pod hasłem: GOD SAVE THE 
UNITED KINGDOM OF CINEMA! (tłumaczenie: Boże chroń Zjednoczone Królestwo Kina) i trwa w 
dniach 13-17 listopada 2024 r.  

SEKCJE FESTIWALU  

British Film Festival prezentuje filmy brytyjskie z różnych czasów i o różnej tematyce. Sekcje 
festiwalu to:  

• retrospektywa filmów Alfreda Hitchcocka, 
• retrospektywa filmów  Lynne Ramsay, 
• sekcja First Things First, czyli przepremierowe filmy brytyjskie, 
• sekcja Classics, czyli pokazy klasycznych filmów z odrestaurowanych cyfrowo kopii DCP, 

a także z tradycyjnych nośników taśm 16 mm i 35 mm, 
• sekcja High Season, czyli najciekawsze przykłady filmów brytyjskich, które prezentowane 

były w kinach w sezonie 2023/2024, 
• sekcja Mind the Gap, czyli pokazy brytyjskiej kinematografii z gatunku realizmu 

społecznego – od lat 50, po 80 do 2000, 
• sekcja Five o‘clock, czyli filmy, które odwołują się do tradycji ziemiańskiej, 

arystokratycznej, imperialnej i kolonialnej Wielkiej Brytanii, 
• sekcja Bloody Hell! dedykowana brytyjskim filmom klasy B, 
• sekcja Outside the Box, czyli seanse filmowe poza kinem 



BILETY 

Wszystkie informacje o biletach znajdują się na stronie: 
https://www.britishfilmfestival.pl/aktualnosci/bilety-karnety-terminy 

LOKALIZACJE 

Festiwal odbywa się w następujących lokacjach: 

1) Kino Muza (ul. Święty Marcin 30)  

 
Zdjęcie przedstawia neon Kina Muza - główne wejście do Kina Muza i ulicę Święty Marcin łączy 
kilkudziesięciometrowe przejście oznaczone od strony ulicy neonem KINO MUZA.  
 

Przed wizytą w Kinie zachęcamy do skorzystania z interaktywnego wirtualnego spaceru po Kinie 
dostępnego pod linkiem: https://www.skanowanie.xyz/muza lub zapoznania się ze 
szczegółowym opisem przestrzeni Kina: https://www.kinomuza.pl/dostepnosc/. 

Najbliższe działające przystanek komunikacji miejskiej to przystanek tramwajowy Aleje 
Marcinkowskiego – obsługiwane linie tramwajowe to linie 2, 3, 5, 9, 13, 15, 16, 19 oraz linie 

https://www.britishfilmfestival.pl/aktualnosci/bilety-karnety-terminy
https://www.skanowanie.xyz/muza
https://www.kinomuza.pl/dostepnosc/


autobusowe 201 i 202. Najbliższy parking znajduje się przy Galerii MM znajdującej się przy ul. 
Święty Marcin 24.  

Najłatwiejszą drogą do kina na ten moment jest dojazd na skrzyżowanie ulicy Święty Marcin i 
Piekary lub ulicy Święty Marcin i Ratajczaka. W okolicy którego można znaleźć kilka parkingów 
płatnych, w tym w Galerii MM, w której znajduje się winda oraz podjazd. 

Hol główny łączy wszystkie inne miejsca w Kinie. W przedsionku holu, bezpośrednio po lewej 
stronie od wejścia głównego, znajduje się kasa biletowa. Bezpośrednio naprzeciwko wejścia 
głównego znajduje się winda na 1. piętro. Wejście do windy znajduje się z prawej strony. Po lewej 
stronie głównego holu znajdują się kanapy, kawiarnia oraz wejście do sali nr 1. Po prawej stronie 
głównego holu znajduje się korytarz prowadzący do toalet – do pokonania konieczne jest kilka 
stopni. Toaleta bez różnicy wysokości znajduje się na 1. piętrze. 

Na 1. piętrze znajduje się sala nr 2 i sala nr 3. Po wyjściu z windy, po prawej stronie znajduje się 
sala nr 2. Droga do sala nr 3 prowadzi w lewo od windy, przez korytarz łączący obie sale. 
Naprzeciwko wejścia do sali nr 3 znajduje się wejście na taras letni. Wzdłuż holu znajdują się 
stoliki kawiarniane oraz krzesła i fotele. 

Sala nr 1  

 

Sala nr 1 znajduje się na parterze Kina Muza. Pomieszczenie wyposażone jest w 175 kinowych 
foteli oraz klimatyzację. Wejście do sali znajduje się w głównym holu, naprzeciwko kawiarni. Sala 
posiada 3 miejsca dla osób poruszających się na wózkach, znajdujące się na środku w ostatnim 
rzędzie, bezpośrednio na wprost od głównego wejścia do sali. 

 

 

 



Sala nr 2  

 

SALA NR 2 znajduje się na I. piętrze Kina Muza, dokąd dostać można się za pomocą windy w holu 
głównym lub schodami (lewą oficyną). Pomieszczenie wyposażone jest w wygodne fotele 
(łącznie 42 miejsca) oraz klimatyzację. Sala posiada 2 miejsca dla osób poruszających się na 
wózkach, znajdujące się w pierwszym rzędzie. 

Sala nr 3 

 



SALA NR 3 znajduje się na I. piętrze Kina Muza, dokąd dostać można się za pomocą windy w holu 
głównym lub schodami (lewą oficyną). Pomieszczenie wyposażone jest w pufy i stoliki 
kawiarniane (łącznie 28 miejsca) oraz klimatyzację. Sala posiada 2 miejsca dla osób 
poruszających się na wózkach, znajdujące się w pierwszym rzędzie. 

Personel 

Personel Kina Muza jest przeszkolony w zakresie pomocy osobom z niepełnosprawnościami w 
dotarciu do sal kinowych. Pracownicy w kasie zostali przeszkoleni do udzielania pomocy przy 
korzystaniu z pętli indukcyjnej oraz tabletu z tłumaczem PJM. Wszyscy pracownicy Kina Muza 
posiadają identyfikatory. Jeśli będziecie mieli pytania lub problem związany z pobytem w Kinie, 
możecie poprosić o pomoc każdą pracowniczkę i każdego pracownika, którzy z chęcią Wam 
pomogą. 

2) Kino Teatr Apollo (ul. Ratajczaka 18) 

 
Zdjęcie przedstawia wejście do Kina Apollo – najpierw należy pokonać kilkudziesięciometrowe 
przejście oznaczone od strony ulicy napisem KINO APOLLO na kamienicy.  

 



 
Wejście główne – Kino Teatr Apollo 
 
Przystankiem znajdującym się najbliżej kina jest Ratajczaka. Przystanek zlokalizowany jest na 
wysokości skrzyżowania ul. Święty Marcin i ul. Ratajczaka. Zatrzymują się na nim tramwaje linii 
nr 2, 5, 9, 13 i 16. 

Kino Teatr Apollo na ten moment nie jest przystosowane architektonicznie do potrzeb osób 
poruszających się na wózkach. 

Seanse w ramach British Film Festival będą odbywać się w mniejszej sali kina, przedstawionej 
poniżej: 

 



 

3) Kościół Ewangelicko-Metodyczny św. Krzyża (ul. Ogrodowa 6) 

 
Zdjęcie wejścia do kościoła. 

W kościele będzie odbywał się pokaz filmu „Lokator” 14 listopada 2024 r. (UWAGA: seans 
wyprzedany).  

Najbliższe działające przystanek komunikacji miejskiej oraz parking są takie same jak przy Kinie 
Muza.   

 
Zdjęcie przedstawia wnętrze kościoła.  
 



 

4) Klub festiwalowy – ULOTNIE BAR & STREET ART.  (ul. Ratajczaka 34) 

 
Zdjęcie przedstawia wejście do baru z napisem „U” na drzwiach.  
 
Miejsce spotkań poza seansami, w którym odbywają się wydarzenia towarzyszące, np. Pub 
Quiz. Znajduje się blisko Kina Muza, na ul. Ratajczaka 34, blisko skrzyżowania z ul. Święty 
Marcin. Do baru można dojechać jak do Kina Apollo, które znajduje się tuż obok, na tej samej 
ulicy. 

Aby wejść do baru konieczne jest pokonanie schodów w dół. 

 

 



 
5) Hala SZEROKO_Stomil (ul. Starołęcka 18R) 

 
Budynek STOMIL – dawne poznańskie zakłady opon samochodowych. 
 
W budynku będzie odbywał się pokaz filmu „Ptaki” 15 listopada 2024 r. (UWAGA: seans 
wyprzedany).  

Najbliżej hali znajduje się pętla tramwajowa Starołęka Mała skąd jadą tramwaje o numerach: 
1, 2, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 17 i 18. Najbliższy parking dla samochodów znajduje się pod tym 
adresem: https://maps.app.goo.gl/Q35UkJKq2LFkzPkU6. 

Do przyjścia na wydarzenie nie trzeba pokonywać schodów. Przestrzeń hali zdjęciowej, w 
której będzie odbywać się wydarzenie można zobaczyć tutaj: https://tiny.pl/qzftd39d 

6) Klub TAMA (ul. Niezłomnych 2) 

 
Wejście do klubu TAMA w budynku Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej.  

https://maps.app.goo.gl/Q35UkJKq2LFkzPkU6.
https://tiny.pl/qzftd39d


 

W klubie TAMA będzie odbywał się pokaz filmu „Trainspotting” 16 listopada 2024 r. (UWAGA: 
seans wyprzedany).  

Do klubu można dotrzeć tramwajem na przystanku Wierzbięcice, gdzie zatrzymują się 
tramwaje: 6,10, 12, 14 i 18.  

7) Serwis dealera samochodowego MINI Inchcape Poznań (ul. Wschodnia 9, Swadzim) 

 
Zdjęcie wejścia do serwisu.  
 
W serwisie będzie odbywał się pokaz filmu „Włoska robota” 17 listopada 2024 r. (UWAGA: 
seans wyprzedany).  

Do serwisu można dojechać z Poznania autem – przy serwisie przewidziany jest parking. 
Parking oraz wejście do budynku są dostępne dla osób poruszających się na wózku. 

Najbliższy przystanek autobusowy Swadzim/Wiadukt znajduje się ok. 25 min od miejsca 
wydarzenia – odjeżdzają stamtąd autobusy o nr 811, 812 i 813.  

8) Muzeum Narodowe w Poznaniu (al. Marcinkowskiego 9) 

 
Wejście główne do muzeum. 



W muzeum będzie odbywał się pokaz filmu „Pan Turner” 18 listopada 2024 r. (UWAGA: seans 
wyprzedany).  

Najbliższe działające przystanek komunikacji miejskiej to przystanek tramwajowy Aleje 
Marcinkowskiego – obsługiwane linie tramwajowe to linie 2, 3, 5, 9, 13, 15, 16, 19 oraz linie 
autobusowe 201 i 202. 

Najbliższy parking znajduje się na Placu Wolności (parking podziemny). 

 

 

 

 


